
泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）中标结果公示

（招标编号：泌资建【2024】034 号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南东罗建筑工程有限公司 中标价格：452.726404万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南研钰建设工程有限公司 中标价格：351.936255万元

二、其他：

   泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）

中标结果公示

招 标 人 泌阳县畜牧技术服务中心

工程名称 泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）

工程地址 泌阳县境内 招标类型 施工

工程规模 新建种公驴舍、种母驴舍、综合驴舍、病驴隔离舍、干草棚 、饲料加工间、青贮

池以及配套的粪污处理设施、附属设施等。 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 7月 22日 9时 00分

第一标段

中 标 人 河南东罗建筑工程有限公司 项目经理 田志刚

中 标 价 4527264.04元

工期 90日历天 中标质量标准 合格，符合国家有关现行规定

第二标段

中 标 人 河南研钰建设工程有限公司 项目经理 郭建超

中 标 价 3519362.55元

工期 90日历天 中标质量标准 合格，符合国家有关现行规定

招标人：泌阳县畜牧技术服务中心（异议受理部门）

电话：18639667668

地址：驻马店市泌阳县文化路东段



邮箱：/              传真：/

监督部门：泌阳县发展和改革委员会、泌阳县公共资源交易管理委员会办公室（异议受理部

门）

电话：0396-7902598 

传真：/              邮箱：/

招标人或招标代理机构：河南博茂工程管理有限公司

主要负责人：王女士

                                                           2024年 7月 26日

招标人或招

标代理机构

人员 肖先生（招标人） 联系电话 18639667668

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为泌阳县发展和改革委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：泌阳县畜牧技术服务中心                         

   地    址：驻马店市泌阳县文化路东段                                

   联 系 人：肖先生                             

   电    话：18639667668                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南博茂工程管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区航海南路 2号院 95号楼 1单元 6层 12号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 13703983272

   电子邮件： 1209316722@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T20:40:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T20:40:50+0800
	BJ
	ePolicy




